КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

КАРАЧЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2013 года № 87

     с. Карачельское

О внесении изменений в постановление Администрации Карачельского  сельсовета от 27 ноября 2012 года № 60 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством внести изменения в постановление Администрации Карачельского сельсовета от 27 ноября 2012 года № 60 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», Администрация Карачельского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.   Пункт 17 приложения  дополнить словами следующего содержания:

11) Технический план.

2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Карачельский вестник»

Глава Карачельского сельсовета                                                Л.В. Новоселова